Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

Secretaria Municipal de Governo e Administração DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 2

EDITAL Nº 17/2023

RELAÇÃO PÓS-RECURSOS DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS –
PROVA DE MÉRITO 2023 (ANO-BASE: 2022)

DULCE ANDRADE DE ARAÚJO, Secretária Municipal da Educação de Assis, no
uso de suas atribuições legais, por intermédio da Comissão Especial para elaborar,
realizar, supervisionar e acompanhar o Processo de Promoção por Mérito Ano-Base
2022, nomeada pelo Decreto Municipal nº 9.270, de 27 de novembro de 2023, torna
pública e faz saber aos Professores (PDI, PEBI e PEBII), Diretores de Escola, Diretor
de Escola de Desenvolvimento Infantil, Vice-Diretores, Coordenadores Pedagógicos,
Assistentes Técnicos Pedagógicos (ATPs) e Supervisores de Ensino, titulares de
cargo das escolas da Rede Municipal de Ensino de Assis, a relação pós-recursos
inscrições deferidas e indeferidas, nos termos do Edital nº 14/2023:

CLICAR NO LINK ABAIXO:

 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB I 25H

 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB I 30H

 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – PDI 40H

 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II – 30 H EDUCAÇÃO FÍSICA

 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II – 30 H INGLÊS

 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II – 30 H EDUCAÇÃO ESPECIAL

 DIRETOR DE ESCOLA

 COORDENADOR PEDAGÓGICO

 DIRETOR DE ESCOLA DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

 SUPERVISOR DE ENSINO

 COORDENADOR DE UNIDADE

Todos os candidatos acima listados estão habilitados a realizar a prova, nos termos do
Edital nº 14/2023, sendo que qualquer dificuldade quando ao sistema demandanet
poderá ser contatada aos membros da comissão, através do e-mail
flavio.oliveira@edu.assis.sp.gov.br ou do telefone (18) 99727-8838.

https://drive.google.com/file/d/15cGc8DVRrRox8TCT48qvnX3L2Jhd2RIC/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1t2HOMPk1LlkgLGfTdwDBaFgoIZKUAOEK/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1q-dXKdiYiL7onPV9dz4ABhECsYFU0C0j/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Dak72JoJBAquzfuobvhM9u2bmscPxD35/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1A3noAcoEZpt9rhdpinMtDAnQTjVZdBky/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/11GEMDJOffFBZ9jVOLcU-OqnjUYCpzkL_/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1pcjmrITuubT8V84ld_T7zvuPX9KPV2Bc/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/19rTUkkgMfUiKAsByqGlCpvTYzAp0wUKn/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1kV0jaHabmWkAlDR1Ogn349LWtIRSzn2P/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Sb8RevFKSbpjdOPEfmCLqZZNwcGxVDkr/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gCzpQD6j8gNo_GSE9yePSvHbw-uGYMfi/view?usp=sharing
mailto:flavio.oliveira@edu.assis.sp.gov.br

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

Secretaria Municipal de Governo e Administração DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Página 2 de 2

Secretaria Municipal da Educação, 15 de dezembro de 2023.

Comissão Especial para elaborar, realizar, supervisionar e acompanhar o
Processo de Promoção por Mérito (Ano-Base 2022)

DULCE DE ANDRADE ARAUJO
Secretária Municipal de Educação